

Christian Kongsgaard Holding ApS

Eriksgade 1, 1. tv, 1708 København V

CVR-nr. 39 97 77 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

Ole Christian Kongsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Kongsgaard Holding ApS Eriksgade 1, 1. tv 1708 København V
	CVR-nr.: 39 97 77 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christian Kongsgaard Nielsen, Eriksgade 1, 1. tv 1708 København V
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Christian Kongsgaard ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at helt eller delvist at eje aktier eller anparter i kapitalselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.294 kr. mod -6.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.333 kr. mod 147.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-12.294	-6.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.549	151.992
Andre finansielle indtægter	8.725	175
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.143</u>	<u>-2.273</u>
Resultat før skat	368.837	143.800
Skat af årets resultat	<u>1.496</u>	<u>4.114</u>
Årets resultat	<u>370.333</u>	<u>147.914</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.549	51.992
Udbytte for regnskabsåret	79.400	50.000
Overføres til overført resultat	<u>165.384</u>	<u>45.922</u>
Disponeret i alt	<u>370.333</u>	<u>147.914</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.997	96.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	221.997	96.448
Anlægsaktiver i alt	221.997	96.448
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.845	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.240	42.988
Tilgodehavender i alt	168.085	142.988
Andre værdipapirer og kapitalandele	142.372	18.887
Værdipapirer i alt	142.372	18.887
Likvide beholdninger	4.849	8.340
Omsætningsaktiver i alt	315.306	170.215
Aktiver i alt	537.303	266.663

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.997	56.448
Overført resultat	212.849	47.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	50.000
Egenkapital i alt	<u>514.246</u>	<u>193.913</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.436	6.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.440
Selskabsskat	16.621	38.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.057</u>	<u>72.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.057</u>	<u>72.750</u>
Passiver i alt	<u>537.303</u>	<u>266.663</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.143</u>	<u>2.273</u>
	<u>3.143</u>	<u>2.273</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	56.448	4.456
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.549	151.992
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>181.997</u>	<u>56.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>221.997</u>	<u>96.448</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		<u>142.372</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.002</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.